

**Zaži v Tmave  
Mestské kultúrne stredisko  
Hlavná 1, Tmava**

Váš list:

Naša zn.: P/33/2024

Vybavuje: Ing. Hečko

Dňa: 19.7.2024

## CENOVÁ PONUKA

Na základe Vašej požiadavky po osobnej obhliadke Vám predkladáme cenovú ponuku na realizáciu odvlhčenia a opravy povrchov kaplnky pôvodnej krížovej cesty v Tmave pri prírodnom divadle.

	popis	množstvo	jedn.	jedn.cena	Cena
1	Rozobratie zámkovej dlažby od strany amfiteátra, očistenie pre spätné položen	1	sub	190,00 €	190,00 €
2	Odkop zeminy od strany amfiteátra, očistenie muríva	1	sub	370,00 €	370,00 €
3	Odstránenie vnútornej poškodenej omietky kaplnky, vyčistenie špár muríva	15	m2	22,40 €	336,00 €
4	Realizácia injektáže tlakovou hydrofobizačnou tesniacou látkou - Kiesol	12	bm	195,00 €	2 340,00 €
5	Realizácia sanácie muríva pod úrovňou terénu hydrofobizačnou látkou - Kiesol	4	m2	380,00 €	1 520,00 €
6	Realizácia sanačnej povrchovej úpravy vnútra kaplnky - Epasit IpF prvá vrstva	15	m2	119,70 €	1 795,50 €
7	Realizácia sanačnej povrchovej úpravy vnútra kaplnky - Epasit IpF druhá vrstva	15	m2	119,70 €	1 795,50 €
8	Vyčistenie odvodňovacieho žľabu, prečistenie odtoku	1	sub	55,00 €	55,00 €
9	Montáž odkvapového medeného plechu	1	sub	166,00 €	166,00 €
10	Spätné zásypy od strany amfiteátra s ochranou muríva	1	sub	290,00 €	290,00 €
11	Spätné uloženie zámkovej dlažby	1	sub	245,00 €	245,00 €
12	Realizácia štuky omietky a vnútorných povrchových náterov kaplnky	15	m2	64,20 €	963,00 €
13	Realizácia sanačných vonkajších povrchových náterov kaplnky	15	m2	59,80 €	897,00 €
14	Odvoz vybraných hmôt, uskladnenie na skládke, upratanie, vyčistenie	1	sub	250,00 €	250,00 €
15	Presuny hmôt, doprava	1	sub	320,00 €	320,00 €

Spolu bez DPH:

11 533,00 €

20% DPH:

2 306,60 €

Spolu s DPH:

13 839,60 €

FIRSTAV s.r.o., 919 61 Ružindol 73

IČO: 53 408 250

DIČ: 2121358316

Tel.: 0905 / 745 680

VÚB BANKA a.s.: SK89 0200 0000 0044 0397 585

IČ DPH: SK2121358316

E-mail: hecko@firstav.sk

Zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Tmave, oddiel Sro, vložka číslo 47893/T